



# **E.O. Ejendomme ApS**

CVR-nr. 10 12 78 66

## **Årsrapport**

**2012/13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2013

---

Erik Otto  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	E.O. Ejendomme ApS Industrivangen 6 4550 Asnæs
	CVR-nr.: 10 12 78 66
	Stiftet: 17. januar 2003
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Otto
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	E. Otto Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve, eje, administrere og udleje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme er vurderet i forbindelse med årsafslutningen. Vurderingen har medført tilbageførsel af en tidligere opskrivning med -674 t.kr. Tilbageførslen er ført direkte på egenkapitalen reduceret med en andel af udskudt skat.

Der er endvidere foretaget en nedskrivning på -210 t.kr., som er ført over resultatopgørelsen, og som derfor har påvirket årets resultat betydeligt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Nettoomsætning	591.431	584
Andre eksterne omkostninger	-138.786	-130
<b>Bruttoresultat</b>	<b>452.645</b>	<b>454</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-235.748	-43
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>216.897</b>	<b>411</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-315.603	-289
<b>Resultat før skat</b>	<b>-98.706</b>	<b>122</b>
2 Skat af årets resultat	151.105	-31
<b>Årets resultat</b>	<b>52.399</b>	<b>91</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	32
Overføres til overført resultat	52.399	59
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.399</b>	<b>91</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	10.211.823	11.122
Materielle anlægsaktiver i alt	10.211.823	11.122
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.211.823</b>	<b>11.122</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	32
Andre tilgodehavender	27.060	11
Tilgodehavender i alt	27.060	43
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>27.060</b>	<b>43</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.238.883</b>	<b>11.165</b>

## Balance 30. juni

---

	2013	2012
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for opskrivninger	1.148.716	1.655
6 Overført resultat	2.252.299	2.200
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	32
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.526.015</b>	<b>4.012</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	928.187	1.255
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>928.187</b>	<b>1.255</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.662.994	1.727
Gæld til pengeinstitutter	2.990.537	3.070
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.653.531	4.797
Kortfristet del af langfristet gæld	143.184	130
Gæld til pengeinstitutter	400.914	427
Gæld til tilknyttede virksomheder	233.542	103
9 Selskabsskat	11.750	100
Anden gæld	341.760	341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.131.150	1.101
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.784.681</b>	<b>5.898</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.238.883</b>	<b>11.165</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Noter

---

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.292	0
Andre renteomkostninger	313.311	289
	<b>315.603</b>	<b>289</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.000	5
Årets regulering af udskudt skat	-31.534	26
Nedsættelse af udskudt skat fra 25% til 22%	-126.571	0
	<b>-151.105</b>	<b>31</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2012	9.195.220	9.195
<b>Kostpris 30. juni 2013</b>	<b>9.195.220</b>	<b>9.195</b>
Opskrivninger 1. juli 2012	2.206.036	3.077
Korrektion af tidligere opskrivninger	-674.415	-871
<b>Opskrivninger 30. juni 2013</b>	<b>1.531.621</b>	<b>2.206</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012	-279.270	-236
Årets af-/nedskrivninger	-235.748	-43
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2013</b>	<b>-515.018</b>	<b>-279</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013</b>	<b>10.211.823</b>	<b>11.122</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2012	7.634.800	7.885
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2012	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

---

	30/6 2013 kr.	30/6 2012 t.kr.		
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2012	1.654.527	2.308		
Regulering af tidligere års opskrivninger	-505.811	-653		
	<u>1.148.716</u>	<u>1.655</u>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2012	2.199.900	2.140		
Årets overførte overskud eller underskud	52.399	60		
	<u>2.252.299</u>	<u>2.200</u>		
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. juli 2012	31.550	60		
Udloddet udbytte	-31.550	-60		
Udbytte for regnskabsåret	0	32		
	<u>0</u>	<u>32</u>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2013 kr.</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2012 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	64.038	1.386.194	1.727.032	1.790
Gæld til pengeinstitutter	79.146	0	3.069.683	3.137
	<u>143.184</u>	<u>1.386.194</u>	<u>4.796.715</u>	<u>4.927</u>
<b>9. Selskabsskat</b>				
Skyldig selskabsskat 1. juli 2012			99.150	63
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-94.400	32
Beregnet selskabsskat for indeværende år			7.000	5
			<u>11.750</u>	<u>100</u>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.727 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2013 udgør 3.762 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2013 udgør 11.079 t.kr.

### 11. Eventualposter

Af ovennævnte ejerpantebreve ligger 800 t.kr. desuden til sikkerhed for koncernforbundne selskabers bankgæld. Den samlede bankgæld i selskabernes udgør i alt 3.296 t.kr. Forpligtelsen er ikke aktuel.
